

Paranoia ApS

c/o Michael Aoun, H.C. Ørsteds vej 46, 2. tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 34 21 91

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Michael Aoun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paranoia ApS
c/o Michael Aoun
H.C. Ørsteds vej 46, 2. tv.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 34 21 91
Stiftet: 17. juni 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Aoun
Adam Vibsig Neutzsky-Wulff
Paul Henrik Mathias Tilly

Direktion

Michael Aoun
Adam Vibsig Neutzsky-Wulff

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, fremstille og sælge spillefilm samt hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 803.146 kr. mod 1.133.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617.990 kr. mod 869.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	803.146	1.133.946
Øvrige finansielle omkostninger	-8.474	-15.377
Resultat før skat	794.672	1.118.569
1 Skat af årets resultat	-176.682	-249.458
Årets resultat	617.990	869.111
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	1.045.000
Overføres til overført resultat	297.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.889
Disponeret i alt	617.990	869.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.427	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.775</u>
Tilgodehavender i alt	<u>394.427</u>	<u>5.775</u>
Likvide beholdninger	<u>224.466</u>	<u>520.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.893</u>	<u>526.000</u>
Aktiver i alt	<u>618.893</u>	<u>526.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	85.000	85.000
3	Overført resultat	<u>298.725</u>	<u>735</u>
	Egenkapital i alt	<u>383.725</u>	<u>85.735</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.450	9.500
	Selskabsskat	50.682	199.458
	Anden gæld	<u>178.036</u>	<u>231.307</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.168</u>	<u>440.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>235.168</u>	<u>440.265</u>
	Passiver i alt	<u>618.893</u>	<u>526.000</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>176.682</u>	<u>249.458</u>
	<u>176.682</u>	<u>249.458</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	735	176.624
Årets overførte overskud eller underskud	297.990	-175.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	1.045.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-320.000</u>	<u>-1.045.000</u>
	<u>298.725</u>	<u>735</u>
